TownTune CCB
8606937
TownTune Conical Comfort Bowl – aj na ulici ako
doma
Rodina svietidiel TownTune, navrhnutá na vylepšenie existujúcich a škálovateľných
mestských priestorov, ponúka všetky najnovšie inovácie v oblasti osvetlenia, pokiaľ ide
o výkon, kvalitu svetla a konektivitu. Rad tvoria štyri riešenia: Central Post Top (CPT),
verzia Asymmetric Spigot Post Top/Side Entry (ASY), verzia s rozširujúcou sa konzolou

Značka CE Áno
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name Kód radu svetelného zdroja
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P LED20
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P LED35
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 LED39
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P LED35
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P LED39
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P LED22
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P LED35
Svetelné technické
Order Code Full Product Name Pomer
svetla
vyžarova-
ného
nahor
Svetelný
tok
Náhradná
teplota
chromatic-
kosti (nom.)
Farba svetel-
ného zdroja
Rozptyl sve-
telného lúča
svietidla
Typ optiky, exte-
riér
23913500 BDP276 LED20-4S-740
DX52 CLO-DDF1 62P
0,035 1 560 lm 4000 K 740 neutrálna
biela
- Extra široké
vyžarovanie DX52
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II
DS50 D9 76P
0,0337 2 730 lm 3000 K 730 teplá biela 152° x 155° Symetrické
vyžarovanie 50
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II
DW10 DDF1 SDM10 6
0,0374 3 120 lm 4000 K 740 neutrálna
biela
7° - 52° ×
150°
Široké
vyžarovanie 10
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II
DW50 DGR D9 62P
0,0313 2 730 lm 3000 K 730 teplá biela 12° - 29° ×
152°
Široké
vyžarovanie 50
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II
DM50 CLOD9 MSP62P
0,0312 2 926 lm 2700 K 727 teplá biela 30° - 5° x
153°
Stredné
vyžarovanie 50
24210400 BDP275 LED22-4S/730
DW50 DGR D9 62P
0,0313 1 760 lm 3000 K 730 teplá biela 12° - 29° ×
152°
Široké
vyžarovanie 50
23917300 BDP278 LED35-4S-740-
DM10 DGR D9 62P
0,0374 2 835 lm 4000 K 740 neutrálna
biela
77° - 11° x

v bežnom režime
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P Áno
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P Nie
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 Áno
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P Nie
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P Áno
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P Nie
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P Nie
Údaje o produkte
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P BDP276
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P BDP276
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 BDP276
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P BDP277
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P BDP275
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P BDP275
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P BDP278
6 Signify | TownTune CCB | Informačný list 2026, Apríl 18 Údaje podliehajú zmenám
Polar normal diagrams
BDP275I - 912300060077 BDP275I - 912300060078 BDP275I - 912300060079
BDP275I - 912300060080 BDP275I - 912300060082 BDP275I - 912300060081